中国化学工程股份有限公司董事会审计与风险管理委员会

关于财务公司增加注册资本金所涉关联交易事项的

审核意见

中国化学工程股份有限公司第五届董事会审计与风险管理

委员会第五次会议审议通过了《关于财务公司增加注册资本金所

涉关联交易事项的议案》，作为审计与风险管理委员会成员，我

们根据《上海证券交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市

公司关联交易实施指引》《中国化学工程股份有限公司章程》等

相关规定对上述议案进行审核，发表审核意见如下：

本次关联交易符合公司生产经营和战略发展需要，交易方式

及定价遵循市场公允定价原则，不存在损害公司及其他股东尤其

是中小股东合法权益的情形。同意财务公司增加注册资本金所涉

关联交易事项的议案内容，并将本次关联交易事项提交公司第五

届董事会第七次会议审议。此项交易还须获得股东大会的批准，

关联股东将放弃行使在股东大会上对该议案的表决权。

（以下无正文）

（本页无正文，为中国化学工程股份有限公司董事会审计与

风险管理委员会关于财务公司增加注册资本金所涉关联交易事

项的审核意见签字页）

中国化学工程股份有限公司董事会审计与风险管理委员会：

杨有红              雷典武               兰春杰

                             2022 年 12 月 30 日